

222291 - 12/1# SHAKER GRATED PARM COA - MOSAIC

Grated parmesan cheese. Flavor: fruity, nutty. Color: straw. Texture: dense and grainy. Qualifies for: Gluten-free, Good source of calcium, good source of protein, From cows not treated with rBST, Made from Milk Produced on US Dairy Farms. This product is provided in a shaker canister for ultimate freshness and ease of application. Individual unit weighs 8 ounces. Shippe...



MARKETING

Ideal for customers looking for convenience of fresh grated parmesan cheese. Shaker canister allows for easy application.

Nutrition Facts

91 Servings per container

Serving Size **2 tsp.**

Amount Per Serving **20**

Calories

% Daily Value*

Total Fat 1.5 g	2%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 5 mg	2%
Sodium 90 mg	4%
Total Carbohydrates 0 g	0%
Dietary Fiber 0 g	%
Total Sugars 0 g	
Includes 0 g Added Sugars	0%
Protein 2 g	

Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 52 mg	4%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
11707	222291	10071505017562	12 / 1 / 1.0 Pound

Brand	Brand Owner	GPC Description
MOSAIC	Schreiber Foods	Cheese (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
14.2 LBR	12 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.75 INH	11.02 INH	7.28 INH	1263.5532 INQ	10x6	270 Days	33 FAH / 45 FAH

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Refrigerated 33 degrees to 45 degrees F.

SERVING SUGGESTIONS

Sprinkle over pizzas and pastas, used in soups and risottos.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Keep Refrigerated until use. For best quality, refrigerate after opening.

INGREDIENTS

PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM MILK, SALT, CHEESE CULTURE, ENZYMES), POWDERED CELLULOSE ADDED TO PREVENT CAKING, SALT, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE). CONTAINS: MILK

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - N
- Soybean - N
- Wheat - N
- Sesame - N
- Molluscs - N
- Peanuts - N
- Tree - N
- Fish - N
- Shellfish - N
- Crustaceans - N

MORE INFORMATION

222291 - 12/1# SHAKER GRATED PARM COA - MOSAIC

Grated parmesan cheese. Flavor: fruity, nutty. Color: straw. Texture: dense and grainy. Qualifies for: Gluten-free, Good source of calcium, good source of protein, From cows not treated with rBST, Made from Milk Produced on US Dairy Farms. This product is provided in a shaker canister for ultimate freshness and ease of application. Individual unit weighs 8 ounces. Shippe...

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	20
Protein	2 g
Total Carbohydrates	0 g
Sugars	0 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	1.5 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	1 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	5 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	90 mg
Calcium	52 mg
Iron	0 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

